Республика Ингушетия                           Г1алгIай Республика

Государственное бюджетное образовательное учреждение

«Начальная общеобразовательная школа №1 с.п.Экажево»

386150, РИ, Назрановский район, с.п.Экажево, ул.Джабагиева,1

тел.: 8(928) 692-41-40, Email: nshkola06@mail.ru  Сайт: https://nosh1-ekajevo.siteedu.ru/

П Р И К А З

«20» октября 2022 г.                                                                        № 48

О создании и организации деятельности школьного шахматно-

шашечного клуба «Гамбит»

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и

спортом, развития и популяризации школьного спорта.

На основании решения педагогического совета (протокол № 2 от .2022г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивной клуб.

2. Назначить  Цечоева Магомеда Исмаиловича, учителя физической

культуры, руководителем школьного спортивного клуба.

3. Сформировать рабочую группу по организации деятельности

школьного спортивного клуба в составе:

Алмазовой Айзы Тагировны, педагога-организатор;

Дзейтовой Марем Макшариповны учитель начальных классов;

4. Назначить руководителем группы по организации деятельности

школьного спортивного клуба Албакову Хаву Даудовну заместителя

директора;

5      Албаковой Х.Д., руководителю группы:

mailto:nshkola06@mail.ru
https://nosh1-ekajevo.siteedu.ru/

5.1. Организовать и провести с обучающимися, педагогами, родителями

(законными представителями) разъяснительную работу о необходимости

создания школьного спортивного клуба, его целях и задачах;

5.2. Обеспечить координацию и взаимодействие между членами рабочей

группы по организации работы школьного спортивного клуба.

6. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного

спортивного клуба.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

ГБОУ «НОШ  1 с.п.Экажево»                                                       Толдиева М.М.